
Управление образования администрации 

Екатериновского муниципального района 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№26 от18 января 2024 года р.п.Екатериновка 

О создании центров«Точка роста» 

На базе общеобразовательных 

организаций Екатериновского 

муниципального района в 2024 году 

 

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской 

области № 2238 от 27.12.2023 года «Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций Саратовской области, расположенных в 

сельской местности и малых городах, на базе которых в 2024 году 

планируется создание центров «Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать центр образования естественно - научной и технологической 

направленности «Точка роста» в 2024 году: 

 на базе муниципального общеобразовательного учреждения – 

средняя общеобразовательная школа с. Крутояр Екатериновского района 

Саратовской области; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Екатериновского 

Муниципального района Н.М.Сизов 


